
GOBIERNO DE LA
PROVINCIA DE CÓRDOBA

Presupuesto
Consejo De La Mujer

Planilla Nº 14
Cuenta Ahorro - Inversión - Financiamiento

2011

02 - Erogaciones Corrientes
01 - Personal
02 - Bienes De Consumo
03 - Servicios No Personales
06 - Transferencias Para Erogaciones Corrientes
  06 - Transferencias Al Sector Privado

 2,683,000
 283,000

 1,423,000
 17,000

 17,000

 4,406,000

02 - Erogaciones De Capital
11 - Bienes De Capital
12 - Trabajos Públicos

 21,000
 101,000

 122,000
AHORRO CORRIENTE  122,000

Ingresos Totales
Erogaciones Totales

 4,528,000
 4,528,000

RESULTADO FINANCIERO ANTES DE FIGURATIVAS  0

RESULTADO FINANCIERO  0

FUENTES FINANCIERAS NETAS  0

RESULTADO FINANCIERO  0
FUENTES FINANCIERAS NETAS  0

RESULTADO  0

01 - Ingresos Corrientes

 4,528,000

 4,528,000
06 - Transferencias Corrientes

01 - Transferencias Corrientes De Origen Provincial
 4,528,000

Total General

RESULTADO PRIMARIO (RES. FINANCIERO + INTERESES)  0




