GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA

Planilla N° 14 Cuenta Ahorro - Inversión - Financiamiento <u>Presupuesto</u> 2011

Consejo De La Mujer

	Total General
01 - Ingresos Corrientes	4,528,000
06 - Transferencias Corrientes	4,528,000
01 - Transferencias Corrientes De Origen Provincial	4,528,000
02 - Erogaciones Corrientes	4,406,000
01 - Personal	2,683,000
02 - Bienes De Consumo	283,000
03 - Servicios No Personales	1,423,000
06 - Transferencias Para Erogaciones Corrientes	17,000
06 - Transferencias Al Sector Privado	17,000
AHORRO CORRIENTE	122,000
02 - Erogaciones De Capital	122,000
11 - Bienes De Capital	21,000
12 - Trabajos Públicos	101,000
Ingresos Totales	4,528,000
Erogaciones Totales	4,528,000
RESULTADO PRIMARIO (RES. FINANCIERO + INTERESES)	0
RESULTADO FINANCIERO ANTES DE FIGURATIVAS	0
RESULTADO FINANCIERO	0
FUENTES FINANCIERAS NETAS	0
RESULTADO FINANCIERO	0
FUENTES FINANCIERAS NETAS	0
RESULTADO	0